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Montag
¢ Schweineschnitzel mit BalkansoBe, Brokkoli & Pommes frites

(auch als Gefliigel Schnitzel) (s/Glawuw ae,amnl,ay, be,au,1,3,22,23) 9’50
+ Pulled Beef Wrap mit Sour Cream & Salat ®lawuwannlaus3,22,23) 9,50

e Kartoffel-Gemise-Topf mit Kichererbsen & Schmand(Vlav.uw aybe amnl,au, 3,22,23) 7,50

Dienstag

e Leberkdse mit Spiegelei, Sauerkraut & Kartoffeln®!be annl,aubmn2,3,22,23 9,50
e Crispy Chicken mit Currygemiise & Wok Nudeln(Clawuuay.as au 322,23 9,50

¢ Vegetarischer Gyros mit Tzatziki, Salat & Pommes (Viav.anmi au3,22,23) 9,50

Mittwoch

+ Auszeit-Currywurst mit Pommes frites (/Glawuasbebn e 2,3,4,22,25) 7,90
* Tandoori Hahnchen mit Gemiise-Linsen-Reis (Gaspebnenmibeans,22,23) 9,50

+ Dirim mit Hirtenk&se, Salat, JoghurtsoBe & Reiswmwmammacm sz [ 5()

Donnerstag

e Souvlaki Teller mit Tzatziki, Salat & Reis(Slamnlaus3,22,23) 9,50
* Halbes Hahnchen mit Pommes frites®©? 9,50
* Apfel-Pfannekuchen mit Zimt-Zucker Wiawu annl ze 7,50

Freitag

+ SpieBbraten mit Krautsalat & Pommes fritesle 2222 9,50

* Fischfilet mit Tomatenrahm, Pfannengemiise & Reis(lawwwanmiand2zzn O 5 ()

* Quesadilla mit Gemilisefiillung und Guacamole (VIawum amni,ae au 322,25 7,50
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Wichtige Informationen:

om

20.12.2025-04.01.2026
16.02.2026

03.04.2026-12.04.2026
08.08.2026-30.08.2026
24.12.2026-03.01.2027

haben wir geschlossen!!!

Alle unsere Gerichte kdénnen Sie auch mitnehmen! Das
Friihstiick: Mo. bis Fr. 07:30-10:00 .
Mittagstisch: Mo. bis Do. 11:30—14:00, Freitags 11:30—13:30 Blstro

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen MwSt. .
Uber Allergene und Zusatzstoffe informieren wir Sie gerne. lm Kz.
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Verbraucherinformationen:
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Schweinefleisch

Rindfleisch

Fisch

Geflugel

andere Fleischsorte

Vegetarisch

Vegan

aus Fleischstiicken zusammengefligt

aus Fischstiicken zusammengeflgt

Deklarierungspflichtige Stoffe und

Zutaten:

1 mit Farbstoff

2 mit Konservierungsstoff

3 mit Antioxidationsmittel

4 mit Geschmacksverstarker

5 mit einer Zuckerart & StRungsmittel

6  Phenylallanin

7 mit Phosphat

8  gewachst

9  geschwarzt

11 chininhaltig

12 kann bei UberméaRigem Verzehr abfiihrend wirken
13  koffeinhaltig

14 kann Aktivitit und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintrachtigen
15  mit Nitrit Pokelsalz

16  mit MilcheiweiR bei Fleischerzeugnissen

17 mit Eiklar bei Fleischerzeugnissen

18  unter Verwendung von Milch Bei Fleischerzeugnissen

19 mit Stérke bei Fleischerzeugnissen

20 mit Pflanzeneiweil bei Fleischerzeugnissen
22 Zubereitung unter Verwendung von Alkohol

23

mit Knoblauch
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Allergene -
enthalt:
Glutenhaltiges
aw Getreide
uw Weizen
nr Roggen
gb Gerste
go Hafer
gs Dinkel
gs Kamut
ax Hybridstamme
ac Krebstiere
ae Eier
af Fisch
ap Erdnisse
ay Soja
am Milch
ml Lactose
an Schalenfriichte
sa Mandeln
sh Haselnlsse
SW Walnisse
sc Kaschuniisse
sp Pecannisse
sr Paraniisse
st Pistazien
sm Macadamianiisse
sq Queensland Nisse
bc Sellerie
bm Senf
as Sesam
Schwefeloxid &
au Sulfite
nl Lupinen
um Weichtiere




